中共河南科技大学委员会宣传部文件

党宣文〔２０１5〕10号

   ★
关于印发《2015年下半年校、院两级党委中心组理论学习计划》的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：

现将《2015年下半年校、院两级党委中心组理论学习计划》印发你们，请认真贯彻执行。

中共河南科技大学委员会宣传部

二〇一五年九月八日

2015年下半年校、院两级党委中心组理论学习计划
	时 间
	内 容
	要 求
	主题

发言人

	第四周
集体学习

 (9月28—10月2日)
	学习河南省高等教育工作会议精神
	深刻领会会议精神实质，深入贯彻省委、省政府的部署和要求，把握方向、抓好关键，全面提升教育教学质量和水平，切实提高服务经济社会发展的能力。
	孙金锋

	第六周

集体学习

 (10月12—16日)
	参观中信重工焦裕禄事迹展览馆
	深入学习焦裕禄在洛阳矿山机器厂工作期间艰苦创业、刻苦钻研、迎难而上、无私奉献、科学求实、亲民爱民的先进事迹，牢固树立正确的世界观、人生观、价值观，践行“三严三实”要求，努力推进学校各项事业健康快速发展。
	孔留安

	第八周

集中学习研讨

 (11月26—30日)
	深入基层开展调查研究
	坚持理论联系实际的马克思主义学风，深入基层，广泛听取意见和建议，进一步提高管理效能和服务质量，努力破解制约民生改善的瓶颈和难题，解决好师生员工反映的突出问题，积极回应师生员工的期待。

	第十周

(11月9—13日)
集体学习
	学习中共河南省第九届委员会第十次全体（扩大）会议精神
	认真贯彻落实中央及省委关于全面从严治党的部署和要求，不断提高管党治党水平，为加快推进建设高水平综合性大学目标提供坚强保证。
	杜遂渊

	第十二周

集中学习研讨

（11月23—27日）
	学习党的十八届五中全会精神
	深入学习贯彻全会精神，抓住机遇、立足优势，科学谋划、精心组织，以改革创新精神编制好学校“十三五”规划。

	第十四周

集中学习研讨

（12月7—11日）
	学习习近平总书记在中共中央政治局第二十四次集体学习时的重要讲话精神，加强反腐倡廉法规制度建设
	深入贯彻习近平总书记重要讲话精神，结合学校实际，进一步加强反腐倡廉法规制度建设，把法规制度建设落实到制约和监督权力各个方面，发挥法规制度的激励约束作用，推动形成不敢腐不能腐不想腐的有效机制。